 PAROI DE DOUCHE, OUVERTURE 1 PORTE COULISSANTE + 1 FIXE EN ALIGNEMENT
  Associé avec 1 ou 2 panneaux fi xes latéraux LUNES F
 LUNES   2P
190
*
F1
A
F1

A
Délai de livraison indicatif : 7 jours ouvrés.
 190 cm  4 mm 6  cm
=Composition du code: Code produit completCode Vitrage Profilé++
Dimensions (cm) Code Vitrage Profi lé
Mesure réelle
de la paroi de
douche
Partie
 fi xe
Passage
A F1 * Transparent Aqua Brossé
Sérigraphie
esprit
Blanc Silver Chrome
96 102 47 39 LUNES2P96-
102 108 50 42 LUNES2P102-
108 114 53 45 LUNES2P108-
114 120 56 48 LUNES2P114-
120 126 59 51 LUNES2P120-
126 132 62 54 LUNES2P126-
132 138 65 57 LUNES2P132-
138 144 68 60 LUNES2P138-
144 150 71 63 LUNES2P144-
150 156 74 66 LUNES2P150-
156 162 77 69 LUNES2P156-
H 160  200   SPECIAL LUNES2PSP
1 2 3 5 D B K

Finition Code
Blanc P01HAPST-A
Silver P01HAPST-B
Chrome P01HAPST-K
compensation
Finition Code
Blanc P01SACST-A
Silver P01SACST-B
Chrome P01SACST-K
Chrome
CODE K
  OPTION
Barre de renfort d’angle
• Finition Chrome
Dimensions Code
15 cm R80LOU150-K
25 cm R80LOU250-K
35 cm R80LOU350-K
45 cm R80LOU450-K
Profi lé au plafond
S’assemble avec une paroi fi xe ZEPHYRF5SP
Finition Code
Blanc SPA3102